Opnosa AHHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-1200/40

1-1200/44

1-1200/45

1-1204/01

1-1204/02

1-1204/03

502-
3191/2025

502-
3192/2025

502-
3193/2025

502-
3194/2025

502-
3195/2025

502-
3196/2025

502-
3199/2025

502-
3201/2025

502-
3202/2025

502-
3203/2025

502-
3204/2025

502-
3205/2025

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O «3KcrnepTu3a M OLEeHKa
COBCTBEHHOCTM»

00O «3KcnepTu3a 1 OLEHKa
COBCTBEHHOCTU»

00O «32KcnepTu3a M OLEHKa
COBCTBEHHOCTU»

000 «3KcnepTu3a 1 oueHka
cobCcTBEHHOCTU»

00O «3KcnepTu3a 1 OLEHKa
COBCTBEHHOCTU»

000 «3KcnepTu3a 1 oueHka
cobCcTBEHHOCTU»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKN»

000 «MCK BKHOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.04.2025

25.04.2025

30.05.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

01.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

CBepeHun

Opnosa AHHa BnagumunposHa

002458

28.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxwnnoe
rnoMetleHme n
apeHAHas cTaBka

Hexwnnoe
rnoMetleHme n
apeHAHas cTaBka

Hexxwunnoe
rnomeLieHne n
apeHAHas cTaBka

OueHka ponun

OueHka gonu

OueHka ponn

XXunon nom n
3eMeJlbHbIf y4acToK

Hexunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnoMetleHme

Hexxunnoe
nometieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMObBUNL

3eMernbHbI y4acToK

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMNoaUuMoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA n
NnMKBMAOoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMoaUMoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



502-
3206/2025

502-
3208/2025

502-
3210/2025

502-
3211/2025

502-
3212/2025

502-
3213/2025

502-
3214/2025

502-
3216/2025

502-
3220/2025

502-
3221/2025

502-
3222/2025

502-
3225/2025

502-
3226/2025

502-
3227/2025

502-
3228/2025

502-
3229/2025

502-
3230/2025

502-
3232/2025

502-
3233/2025

502-
3234/2025

502-
3236/2025

502-
3237/2025

502-
3238/2025

502-
3239/2025

502-
3241/2025

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLUEHKN»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKN»

000 «MCK BIOPO OLIEHKWN»

000 «MCK BIOPO OLIEHKWN»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIN»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

17.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.05.2025

02.05.2025

03.05.2025

05.05.2025

09.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

25.05.2025

27.05.2025

YXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

Donsa B KBapTupe

KBapTupa

YXunon pom un
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN Yy4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XXunon gom un
3eMeJlbHbIl y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

2XKunon gpom un
3eMeJibHbIf y4acToK

KeapTupa

2XKunon gpom un
3eMefbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHAA N
NnNKBMNoaUuMoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUnoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUnoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOAUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
JIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NIKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NIMKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaunoHHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAOaUnNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMOoaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHasA ©
JNINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



6786915

6860367

6864379

6874160

6877912

6885900

6945933

6949786

6956511

6956719

6960385

6963969

6969460

6969629

6974930

6980461

6983884

6986746

6992326

6993446

6998643

6999083

6999677

7004799

7014051

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKWN»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKWN»

000 «MCK BKOPO OLEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKWN»

08.04.2025

02.04.2025

15.05.2025

08.04.2025

10.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

06.05.2025

16.05.2025

13.05.2025

21.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

09.06.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom n

3eMebHbIN Yy4acToK

2Xunon gpom un
3eMeJibHbI Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN Yy4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

YXunon pom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K

NNKBMOaUuMoOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NnNKBMoaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



7017993

7020763

7021147

7025877

7026381

7027426

7027580

7027626

7027784

7029766

7029888

7033234

7035369

7046693

7047314

7047785

7051219

7057340

7066122

7080782

7100449

7101577

7111489

7112486

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKN»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKWN»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLIEHKW»

000 «MCK BIOPO OLEHKIW»

000 «MCK BKOPO OLUEHKIN»

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

06.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

30.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

YXunon pom un

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NIMKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Орлова Анна Владимировна

