Орлова Анна Владимировна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Орлова Анна Владимировна 002458			
		юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
1-1200/40	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	25.04.2025	Нежилое помещение и арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1-1200/44	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	25.04.2025	Нежилое помещение и арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1-1200/45	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	30.05.2025	Нежилое помещение и арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1-1204/01	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	18.04.2025	Оценка доли	рыночная	Оценка бизнеса
1-1204/02	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	18.04.2025	Оценка доли	рыночная	Оценка бизнес
1-1204/03	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	18.04.2025	Оценка доли	рыночная	Оценка бизнес

502- 3191/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3192/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.04.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3193/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.04.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3194/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.04.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3195/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.04.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3196/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3199/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.04.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3201/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.04.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3202/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
502- 3203/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.04.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3204/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
502- 3205/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
502- 3206/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3208/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.04.2025	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости

502- 3210/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.04.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3211/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3212/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3213/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3214/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3216/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3220/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3221/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
502- 3222/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3225/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.06.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3226/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
502- 3227/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
502- 3228/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3229/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

			:		
502- 3230/2025	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
502- 3232/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3233/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3234/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3236/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3237/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3238/2025	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3239/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.05.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502- 3241/2025	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6786915	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6860367	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6864379	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6874160	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6877912	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6885900	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6945933	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6949786	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6956511	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6956719	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6960385	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6963969	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6969460	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6969629	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6974930	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6980461	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6983884	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6986746	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6992326	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6993446	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6998643	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6999083	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6999677	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7004799	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7014051	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7017993	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7020763	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7021147	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7025877	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7026381	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7027426	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7027580	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7027626	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7027784	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7029766	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7029888	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7033234	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

7035369	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7046693	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7047314	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7047785	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7051219	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7057340	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7066122	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7080782	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7100449	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7101577	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7111489	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7112486	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости